Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	28.01.2010
	№
	051-14-3

	(

	(

	г.Саянск

	(
	(
	(
	Об утверждении отчета о выполнении плана приватизации муниципального имущества  за 2009год
	(

Руководствуясь ст.ст. 3, 10 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (в действующей редакции), ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», п. 6.1, 6.2  Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск», утвержденного решением Думы городского округа от 05.09.2008 года № 051-14-60 Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о выполнении  плана приватизации  муниципального имущества за  2009 год (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  в сети Интернет (www. admsayansk. ru.).
Мэр городского округа                                                         М.Н.Щеглов

Г.П.Воднева
5 11 58

                             Приложение к
                                                                решению Думы городского округа

                                                               от 28.01.2010 №051-14-3
ОТЧЕТ

О выполнении  плана приватизации муниципального имущества за 2009год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Способ приватизации
	Оценочная стоимость

(тыс. руб.)
	Ожидаемое поступление в 2009г

(тыс. руб.)
	Фактическое поступление

В 2009году

(тыс. руб.)

	1
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S-299,7 кв.м.
	г.Саянск

микрорайон Юбилейный дом № 70
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором
с рассрочкой оплаты на 3 года
	5979,0
	1993
	1293,3

	2
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 115,2 кв.м.
	г.Саянск

микрорайон Юбилейный дом № 69
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором
с рассрочкой оплаты на 3 года
	2315,5
	771,8
	608,892

	3
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 126,9 кв.м.
	г.Саянск

микрорайон Строителей дом № 12
	_//_

	2525,3
	841,8
	530,136

	4
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 128,2 кв.м.
	г. Саянск

микрорайон Октябрьский, дом № 3

	_//_

	2538,3
	846,1
	984,711

	5
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 123,9 кв.м.
	г. Саянск

микрорайон Октябрьский, дом № 3

	_//_

	2515,2
	838,4
	768,268

	6
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 129,5 кв.м.
	г. Саянск

микрорайон Мирный, дом

 № 2

	_//_

	2628,8
	876,3
	691,280

	7
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 110,3 кв.м.
	г. Саянск

микрорайон Октябрьский, дом № 1

	_//_

	2206,0
	136,0
	136,86

	8
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 112,9 кв.м.
	г.Саянск

микрорайон Юбилейный дом № 27
	_//_

	2313,3
	771,1
	2313,3

	9
	Нежилое помещение гаража S-65,8 кв.м.
	г. Саянск микрорайон Олимпийский 40,  гараж № 9
	_//_

	550,0
	550,0
	555,021

	10
	Нежилое помещение в здании S-37,5 кв.м.
	г. Саянск микрорайон Юбилейный 18
	_//_

	510,0
	44,1
	46,878

	11
	Комплектовочная
площадка  № 4 с земельным участком на котором она расположена

Площадка S-1776,0 кв.м.

Участок S - 24229 кв.м.
	г. Саянск, промышленный узел, база № 4, УПТК № 4
	Аукцион
	825,4
	825,4
	825,4

	12
	Комплектовочная
площадка  № 5 с земельным участком на котором она расположена

Площадка S-340,0 кв.м.

Участок S- 2089 кв.м.
	г. Саянск, промышленный узел, база № 4,

УПТК № 5
	Аукцион
	71,2
	71,2
	72,2

	13
	Комплектовочная
площадка  № 6  с земельным участком на котором она расположена

ПлощадкаS-394,0 кв.м

.Участок S- 4812 кв.м.
	г. Саянск, промышленный узел, база № 4,

УПТК № 6
	Аукцион
	163,6
	163,6
	163,6

	14
	Нежилое помещение на первом этаже  жилого дома
S- 125,4 кв.м.
	г. Саянск, микрорайон Строителей, дом № 12
	Отчуждение имущества путем использования преимущественного права арендатором с рассрочкой оплаты на 3 года

	2508,0
	2508,0
	2508,0

	15
	Автомобиль NISSAN SERENA

	Аукцион
	152,0
	152,0
	159,8

	ИТОГО
	27801,6
	11388,8
	11657,605

              Мэр городского округа                                                     М.Н. Щеглов